
 

２０２４年５月吉日 

お取引先各位 

川上産業株式会社 

代表取締役社長 安永圭佑 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、会社行事のため、下記日程で全社臨時休業させていただきます。 

お客様およびお取引先様には大変ご不便をおかけしますが、何とぞご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

■休業日 

 

２０２４年６月２４日（月） 

     ※２０２４年６月２５日（火）より通常通り営業いたします。 

 

２０２４年６月２４日（月）の納品、出荷、お引き取りはできません。 

また、２０２４年６月２５日（火）着は納品集中が予想されますため、納期の分

散にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、休業中に頂きました FAXやメールは６月２５日より順次対応させていただ

きます。 

 

本件につきましてご不明な点がございましたら担当営業までお問い合わせをお

願い致します。 

 

 

以上 


